

Lundborg Olsen Holding ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 31 42 08 22

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundborg Olsen Holding ApS
c/o Sixtus Maritime ApS
Admiralgade 24, 1. sal
1066 København K

CVR-nr.: 31 42 08 22
Stiftet: 6. maj 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Nils Olsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresser

Sixtus Maritime ApS, København
Sixtus Maritime Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer samt dertilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner ejendom under opførsel til kostpris, med en nedskrivning til genindvindingsværdi. Vurdering af denne genindvindingsværdi er forbundet med en stor grad af skøn, hvorfor der er usikkerhed ved opgørelse af værdien heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.059 t.kr. mod 5.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skyldes at der er i år foretaget en nedskrivning af ejendom under opførsel på 6,6 mio. kr. til forventet vurdering efter opførsel. Posten omtales under særlig post i regnskabet.

Anvendt regnskabsprincip for måling af kapitalinteresser er i året ændret fra indre værdi til kostpris. Ændringen er foretaget da pengestrømme i form af udbytte giver et mere retvisende billede af værdien af kapitalinteresserne. Sammenligningstal er tilpasset ændringen og har påvirket årets resultat år med TDKK -179 og egenkapitalen med TDKK -1.266.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder, som har påvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-88.677	-112.886
3 Personaleomkostninger	-70.437	-28.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.615.372	-120.555
Driftsresultat	-6.774.486	-262.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.043.071
Indtægter af kapitalinteresser	1.450.000	1.750.000
Andre finansielle indtægter	3.302.248	1.576.568
Nedskrivning af finansielle aktiver	-720.474	-207.227
Øvrige finansielle omkostninger	-125.790	-29.653
Resultat før skat	-2.868.502	5.870.665
Skat af årets resultat	-190.299	-226.446
Årets resultat	-3.058.801	5.644.219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	5.522.219
Disponeret fra overført resultat	-3.193.801	0
Disponeret i alt	-3.058.801	5.644.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.181.207	1.156.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.111	137.048
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.453.257	4.545.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.731.575</u>	<u>5.839.019</u>
Kapitalinteresser	642.323	642.323
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.527.518	7.450.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.169.841</u>	<u>8.093.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.901.416</u>	<u>13.932.155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	416.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.051
Andre tilgodehavender	3.199.838	3.686.260
Tilgodehavender i alt	<u>3.199.838</u>	<u>4.103.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.305.194	10.449.629
Værdipapirer i alt	<u>10.305.194</u>	<u>10.449.629</u>
Likvide beholdninger	21.626	457.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.526.658</u>	<u>15.011.160</u>
Aktiver i alt	<u>31.428.074</u>	<u>28.943.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.329.755	26.523.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>23.589.755</u>	<u>26.770.556</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.274.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	39.500
Selskabsskat	136.574	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	609.473
Anden gæld	1.387.680	1.523.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.838.319</u>	<u>2.172.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.838.319</u>	<u>2.172.759</u>
Passiver i alt	<u>31.428.074</u>	<u>28.943.315</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	22.411.784	117.800	22.654.584
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.410.447	0	-1.410.447
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.522.219	122.000	5.644.219
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	26.523.556	122.000	26.770.556
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.193.801	135.000	-3.058.801
	125.000	23.329.755	135.000	23.589.755

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner ejendom under opførsel til kostpris, med en nedskrivning til genindvindingsværdi. Vurdering af denne genindvindingsværdi er forbundet med en stor grad af skøn, hvorfor der er usikkerhed ved opgørelse af værdien heraf.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af ejendom under opførsel	-6.600.000	0
	<u>-6.600.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.600.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>6.600.000</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	69.647	28.424
Andre omkostninger til social sikring	790	229
	<u>70.437</u>	<u>28.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	10.305.194
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>698.860</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 15.183 t.kr., skønnes 13.929 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe kapitalandele. Resthæftelsen i den forbindelse udgør kr. 3,5 mio pr. 31. december 2024.
